Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Rolle Hubwagen Polyurethan D82mm Bohrung 17mm 700kg B100mm

82,47 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 956621100

- Laufflache Polyamid: bruchsicher bei hoher
Belastung und lange Lebensdauer, hohe chemische
Bestandigkeit, kein Abrieb auf Boden

- Laufflache Polyurethan: bestandig gegen
Chemikalien, Ole und Fette, kein Abrieb auf Béden

Eigenschaften

Lagerart: Kugellager
Raddurchmesser (mm): 82
Ausfihrungen

Nabenldange Bohrung Tragfahigkei

Code (mm) (mm) Laufflache t (kg) VE Preis/VE
95660170 70 17 Polyamid 700 1 Stuck 37,84 €
95660180 80 17 Polyamid 800 1 Stuck 41,89 €
956601100 100 17 Polyamid 1000 1 Stiick 45,34 €
95660270 70 20 Polyamid 700 1 Stuck 37,84 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

95660280
956602100
95660370
95660380
956603100
95662160
95662170
956621100
95662260
95662270
956622100
95662360
95662370
956623100

Nabenléange
(mm)

80
100
70
80
100
60
70
100
60
70
100
60
70
100

Bohrung
(mm)

20
20
25
25
25
17
17
17
20
20
20
25
25
25

Laufflache

Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyurethan

Polyurethan

Polyurethan

Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan

Polyurethan

Tragfahigkei
t (kg)

800
1000
700
800
1000
450
500
700
450
500
700
450
500
700

VE

1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stick
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck

Preis/VE

42,25 €
44,63 €
41,29 €
42,25 €
45,34 €
49,74 €
66,05 €
82,47 €
61,17 €
66,05 €
82,82 €
49,74 €
66,05 €
82,47 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

