



## Rolle Hubwagen Polyurethan D82mm Bohrung 17mm 700kg B100mm



**82,47 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **956621100**

- **Lauffläche Polyamid:** bruchsicher bei hoher Belastung und lange Lebensdauer, hohe chemische Beständigkeit, kein Abrieb auf Böden
- **Lauffläche Polyurethan:** beständig gegen Chemikalien, Öle und Fette, kein Abrieb auf Böden



### Eigenschaften

Lagerart: Kugellager

Raddurchmesser (mm): 82

### Ausführungen

Code	Nabenlänge (mm)	Bohrung (mm)	Lauffläche	Tragfähigkeit (kg)	VE	Preis/VE
95660170	70	17	Polyamid	700	1 Stück	37,84 €
95660180	80	17	Polyamid	800	1 Stück	41,89 €
956601100	100	17	Polyamid	1000	1 Stück	45,34 €
95660270	70	20	Polyamid	700	1 Stück	37,84 €

Code	Nabenlänge (mm)	Bohrung (mm)	Lauffläche	Tragfähigkeit (kg)	VE	Preis/VE
95660280	80	20	Polyamid	800	1 Stück	42,25 €
956602100	100	20	Polyamid	1000	1 Stück	44,63 €
95660370	70	25	Polyamid	700	1 Stück	41,29 €
95660380	80	25	Polyamid	800	1 Stück	42,25 €
956603100	100	25	Polyamid	1000	1 Stück	45,34 €
95662160	60	17	Polyurethan	450	1 Stück	49,74 €
95662170	70	17	Polyurethan	500	1 Stück	66,05 €
<b>956621100</b>	<b>100</b>	<b>17</b>	<b>Polyurethan</b>	<b>700</b>	<b>1 Stück</b>	<b>82,47 €</b>
95662260	60	20	Polyurethan	450	1 Stück	61,17 €
95662270	70	20	Polyurethan	500	1 Stück	66,05 €
956622100	100	20	Polyurethan	700	1 Stück	82,82 €
95662360	60	25	Polyurethan	450	1 Stück	49,74 €
95662370	70	25	Polyurethan	500	1 Stück	66,05 €
956623100	100	25	Polyurethan	700	1 Stück	82,47 €